
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
13.06.2006 0:00

Treść
 

UWAGA !!!!

 
Stwierdzono nieważność Uchwały Nr XLVI/243/2006 Rady Miejskiej

w  Osieku  z  dnia  12  czerwca  2006  r.  -  Rozstrzygnięcie  nadzorcze
Wojewody Świętokrzyskiego znak: PN.I-911/142/2006
z dnia 30 czerwca 2006 r.

 

 
 

UCHWAŁA  Nr XLVI/243/2006 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 12 czerwca 2006r.

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres od 02. 05. 2006r. do 01. 05. 2009r. w trybie bezprzetargowym
działki położonej w Szwagrowie.
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.
U.  Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 37  ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska postanawia:

 
 

§1
 

Wyraża się zgodę Panu Stanisławowi Rendzińskiemu, zam.Szwagrów 43 na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na okres od 02. 05. 2006r.
do 01. 05. 2009r. nieruchomości oznaczonej nr ew. 376/7 położonej w Szwagrowie.
 
 



§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVI(243)2006 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 12 czerwca  2006r.
 
Niniejszą Uchwałę podejmuje się w celu wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres od 02. 05. 2006r. do 01. 05. 2009r. w
trybie  bezprzetargowym  dotychczasowemu  dzierżawcy  Panu  Stanisławowi  Rendzińskiemu,  zam.  Szwagrów  43
nieruchomości oznaczonej nr ew. 376/7 o powierzchni 713 m2  zabudowanej budynkiem /spichlerz/ położonej w Szwagrowie.
Nieruchomość stanowi własność Gminy Osiek na podstawie  KW 16 089. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organem właściwym do
określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości gruntowych jest Rada Miejska w Osieku. Ponadto na podstawie art. 37  ust.
4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)
Rada Miejska w Osieku przy zawieraniu umów dzierżaw na czas dłuższy niż 3 lata może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji do uchwały.

 
 Przewiń do początku


